Predmeét: FW: Potvrzeni objednavky O20/MTZ/000315
Prilohy: doc20200825124404.pdf; Vydana objednavka 315.pdf; zverejneni.xml

From: VIKPAP GROUP [mailto:vikpap@vikpap.cz]
Sent: Tuesday, August 25, 2020 1:47 PM

To: I

Subject: RE: Potvrzeni objednavky 020/MTZ/000315

Dobry den pane Vasicku,
Vasi objednavku ¢. 020/MTZ/000315 akceptujeme.

S pozdravem

(vikpap

group

VIKPAP GROUP s.r.o.
N&drazni 2335/30
794 01 Krnov

mob.: NN
www.vikpap.cz

I ©vikpap.cz
From: I B @52k nov.cz>

Sent: Tuesday, August 25, 2020 9:50 AM
To: vikpap@vikpap.cz
Subject: Potvrzeni objednavky 020/MTZ/000315

Dobry den,
chtél bych poprosit o potvrzeni objednavky 020/MTZ/000315 z divodu potteby uvefejnéni zakazky.

D&kuji

Vedouci skladu

Sdruzené zdravotnické zafizeni Krnov
pfispévkova organizace

|.P.Pavlova 552/9

794 01 KRNOV

IC: 00844641
DIC:CZ00844641

tel: 554 690 240



email: vasicek.martin@szzkrnov.cz

Martin Vasicek
Vedouci skladu

Sdruzené zdravotnické zafizeni Krnov
pfispévkova organizace

|.P.Pavlova 552/9

794 01 KRNOV

IC: 00844641
DIC:CZ00844641

tel: 554 690 240
email: vasicek.martin@szzkrnov.cz

Pfispévkova organizace
Moravakoslershdébho Lrape

Zvazte, prosim, zda je nutno tuto zprdvu vytisknout: Setfeme nase Zivotni prostredi!

Pfispévkova organizace
Moravakoslershdébho Lrape

Zvazte, prosim, zda je nutno tuto zpravu vytiskridefeme nase zivotni prasti!





